
UCHWAŁA NR 8.075.2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; ze zmianami.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 3.018.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 289, 940, 3165, 4373) dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ
Dz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
37.000

- dochody majątkowe 37.000
w tym: dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych  z udziałem 
środków europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy

37.000

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 37.000
Dz. Rozdz. T R E S Ć Zwiększ Zmniejsz
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
37.000

92109 Domy i ośrodki kultury, kluby i świetlice 37.000
- wydatki majątkowe 37.000
z tego: dotacja celowa inwestycyjna + 37.000

§ 2.  Załącznik Nr 6  do uchwały budżetowej  stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów 
należących  do  sektora finansów publicznych   w zł - 2019” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 5485



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8.075.2019

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2019 rok w zł

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa

dotacja 
przedmiotowa

celowa 
inwestycyjna

celowa na 
zadania 
bieżące

010 01010 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - 
zakład budżetowy 

gminy

- - 4.334.510 -

754 75404 Komenda Wojewódzka 
Policji

- - 10.500 -

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000
851 85195 Powiat Kłobucki - - - 3.000
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - 
zakład budżetowy 
gminy

- 60.000 60.000 -

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury- gminna 
instytucja kultury

533.344 - 134.000 -

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury

170.000 - - -

O G Ó Ł E M 703.344 60.000 4.673.010 8.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5485


		2019-08-05T08:09:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




